
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836482

Prodej objektu, Praha 6, Ruzyně

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Bc. Jaroslav Fišer
Telefon: 608 475 705
Mobil: 608 475 705
fiser@reality11.cz

Prodej objektu, Praha 6, Ruzyně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27031 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Ruzyně, Karlovarská

Prodej objektu, Praha 6, Ruzyně

, Hledáte bezpečné a pohodlné parkování pro své auto? 

Nabízíme k prodeji garážové stání ve skvělé lokalitě v ulici
Karlovarská na Praze 6, která se pyšní ideální dostupností na
letiště Václava Havla, které se nachází v dojezdové vzdálenosti
pouhých 10 minut autem.

Garážové stání má velikost 13 m. Garáže jsou vybaveny moderním
kamerovým systémem pro maximální bezpečnost. Komfort zajišťuje
i chytré otevírání vjezdových vrat pomocí mobilního telefonu. Vjezd
do garáží je snadno přístupný přímo z ulice Pod Karlovarskou
silnicí.

Cena za garážové stání je 555 000 Kč. Prostor je k dispozici ihned,
takže neváhejte a zajistěte si pohodlné a bezpečné parkování,
které může být skvělou investicí i praktickým řešením. 

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.  Ev. číslo: 27031.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 555 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 1629

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836482

Prodej objektu, Praha 6, Ruzyně

2 / 2


